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هدف اصلى در سیستم کدینگ ایجاد ساختارى منسجم و معنادار براى ثبت کالا، تجهیزات، قطعات و مواد و  خصوصیات متنوع آن و انجام گروه بندى مناسب 

مى باشد. با توجه به اهمیت کدینگ محصولات و لزوم پشتیبانى از انواع روشها و استانداردهاى کدینگ، در این ارتباط رسام از ماژولى مجزا و تخصصى 

استفاده مى کند. سیستم کدینگ رسام با توجه به اینکه مشخصه محور است، هر گروهى از کالا مى تواند فرمول خاص خود را داشته باشد و همچنین مى 

تواند انواع کدینگ هاى متفاوت شرکت ها را پشتیبانى کند.

این سیستم و اطلاعات آن در کلیه ماژولهاى رسام قابل دست یابى و استفاده مى باشد.

قابلیت هاى عمده

ارتباط با سایر سیستم ها

امکان ثبت محصولات در کدینگ
امکان ثبت فرمول کددهى براى هر گروه

تعریف گروه هاى کالا و نمایش درختى آن
مدیریت واحد هاى اندازه گیرى و تبدیل واحدها

امکان مشخص نمودن نوع تامین پیش فرض کالا
امکان تعریف واحدهاى اندازه گیرى متعدد براى هر کالا

( Serial No, Lott No) ثبت اطلاعات سریال کالاها و کد رهگیرى کالاها
امکان ایجاد کد اقلام به همراه مشخصه هاى آن ها از طریق فایل اکسل

امکان ثبت اقلام مرتبط براى هر کد کالا ، مانند مشابهات ، نرى و مادگى و ...
امکان کددهى اتوماتیک توسط سیستم براساس ساختار از پیش تعریف شده

گروه و تعیین مشخصه هاى مربوطه و اعلام خطا در صورت ایجاد کدهاى تکرارى
امکان تعیین شرکتهاى سازنده براى هر کد محصول و تعیین MFRCODE هاى آنها
امکان تعریف کدهاى مجازى از قبیل کدهاى هزینه اى، اقلام فروختنى، ساختنى و ...
قابلیت ثبت اطلاعات انواع بسته بندى مانند حساس به رطوبت و .... با توجه به هر کد

امکان مشخص کردن نوع هر کالا از قبیل مواد، قطعه، نیمه ساخته، تجهیز، محصول و ...
تعیین نمودن وضعیت اجبارى و یا اختیارى بودن هر مشخصه براى ایجاد کدهاى  unique کالا

ثبت مستندات مربوط به هر کد از قبیل کاتـالوگ، عکس و دسـترسى بـه آن از سایـر سیستم ها
ایجاد کد در هر گروه با توجه مشخصه هاى مرتبط با همان گروه و جلوگیرى از ایجاد کد تکرارى با توجه به مشخصه ها

یکپارچگى و نمایش اطلاعات مهم و مختص هر کد، از سیستمهاى دیگر مثل موجودى رزرو، موجودى آزاد، سابقه خرید و ...
امکان ثبت مشخصه ها و برقرارى ارتباط آنها با گروه هاى کالا(تعریف مشخصه هاى اجبارى و اختیارى و تاثیر در یکتا بودن براى هر گروه بندى)
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ERP رسام، زیرساخت یکپار چه مدیریت سازمان هاى رو به رشد

نرم افزار برنامه ریزى منابع سازمانى (ERP) رسام، فراتر از یک ابزار نرم افزارى، یک بستر مدیریتى دانش بنیان است که براى یکپارچه سازى 

تمام فرآیندهاى کسب وکار شما طراحى شده است. ما در رسام، داده هاى پراکنده سازمان شما را به دانش تصمیم گیرى تبدیل مى کنیم تا 

بتوانید سریع تر، دقیق تر و هوشمندتر عمل کنید.

در اکوسیستم رسام، تمام واحدها با یک 

زبان مشترك صحبت مى کنند و تغییر در 

سیستم  کل  در  بلافاصله  بخش  یک 

منعکس مى شود.

مدرن  معمارى  رشد.  براى  شده  طراحى 

رسام به شما اطمینان مى دهد که با توسعه 

سیستم  داده ها،  حجم  افزایش  و  سازمان 

همچنان چابک و پاسخگو باقى مى ماند.

تبدیل داده به بینش. داشبوردهاى مدیریتى و 

 (Real-time) گزارش هاى تحلیلى در لحظه

نبض سازمان را در اختیار مدیران ارشد قرار 

مى دهد تا پیش دستانه تصمیم بگیرند.

هوش مدیریتىتکنولوژى مقیاس پذیریکپارچگى حقیقى
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پوشش کامل زنجیره ارزش سازمان شما

مدیریت مالى

مدیریت بازرگانى

مدیریت سرمایه انسانى

مدیریت تــولید و عــملیات

مدیریت زنجیره تأمین و لجستیک

مـدیریت فـروش و ارتبـاط با مـشترى




